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AGENCIA DE ENERGiA
Nombre: Antonio Cruz Jimenez Teléfono:
Potencia: 5.04 kW Fecha: 21de Agosto de 2025
Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 682190700902
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,099 kWh prom. y pagas a CFE $ 5,085
TU PRODUCCION CON  § PANELES 1,188 kWh ypagasaCFE  ¢1314
TE AHORRARI-'\S74.16 % AL BIMESTRE $ 3,771 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

4.6 ANOS 630 W 8 22.4m ’ 21.8 %
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 21 de Agosto de 2025 20 de Septiembre de 2025

FolioNo # 20250937

Antonio Cruz Jimenez
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

8 JA Solar double glass bifacial modules 630W

8 Estructura de aluminio anodizado
8 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexién en CFE
1 UVIE
2 Hoymiles Inverter 2000 W

Subtotal $104,000.00

TOTAL (MXN) $104,000.00

D +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.co@ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
PageActual a CFE BeneficielSes Anual Total Acumulado
1 $30,509.00 $7,884.00 $0.00 $22,625.00 $22,625.00 $ -81,375.00
2 $ 31,424.27 $ 8,120.52 $0.00 $23,303.75 $ 23,303.75 $-58,071.25
3 $32,367.00 $ 8,364.14 $0.00 $24,002.86 $ 24,002.86 $-34,068.39
4 $ 33,338.01 $ 8,615.06 $0.00 $ 24,722.95 $24,722.95 $-9,345.44
5 $ 34,338.15 $ 8,873.51 $0.00 $ 25,464.64 $ 25,464.64 $16,119.20
6 $35,368.29 $9,139.72 $0.00 $26,228.58 $26,228.58 $42,347.77
7 $36,429.34 $ 9,413.91 $0.00 $27,015.43 $ 27,015.43 $ 69,363.21
8 $37,522.22 $9,696.33 $0.00 $27,825.90 $27,825.90 $ 97,189.10
9 $38,647.89 $9,987.22 $0.00 $28,660.67 $28,660.67 $125,849.78
10 $39,807.33 $10,286.83 $ 0.00 $29,520.49 $29,520.49 $155,370.27
1 $ 41,001.54 $10,595.44 $0.00 $30,406.11 $30,406.11 $185,776.38
12 $ 42,231.59 $10,913.30 $ 0.00 $31,318.29 $31,318.29 $217,094.67
13 $43,498.54 $ 11,240.70 $0.00 $32,257.84 $32,257.84 $249,352.51
14 $ 44,803.50 $11,577.92 $ 0.00 $33,225.58 $33,225.58 $282,578.08
15 $ 46,147.60 $11,925.26 $0.00 $ 34,222.34 $ 34,222.34 $ 316,800.43
16 $ 47,532.03 $12,283.02 $ 0.00 $ 35,249.01 $ 35,249.01 $352,049.44
17 $48,957.99 $12,651.51 $0.00 $36,306.48 $36,306.48 $388,355.92
18 $ 50,426.73 $13,031.05 $0.00 $37,395.68 $ 37,395.68 $ 425,751.60
19 $51,939.53 $13,421.98 $0.00 $ 38,517.55 $38,517.55 $ 464,269.15
20 $ 53,497.72 $13,824.64 $0.00 $39,673.07 $ 39,673.07 $503,942.22
21 $ 55,102.65 $14,239.38 $0.00 $ 40,863.27 $ 40,863.27 $544,805.49
22 $56,755.73 $14,666.56 $ 0.00 $ 42,089.16 $ 42,089.16 $586,894.65
23 $58,458.40 $15,106.56 $0.00 $ 43,351.84 $ 43,351.84 $ 630,246.49
24 $ 60,212.15 $15,559.76 $0.00 $ 44,652.39 $ 44,652.39 $ 674,898.89
25 $ 62,018.52 $16,026.55 $0.00 $ 45,991.97 $ 45,991.97 $720,890.86
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



Generacion de energia

1 Consumo actual kwh |EEllll Generacion de energia kWh

3000 2542 kin)
2500
2000
1500
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1000
727 kWh 693 kKWh

500
0

Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov

Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov
Generacion de energia 1,281.0 1,194.3 1,126.1 1,039.4
Consumo actual 2,842.0 727.0 693.0 715.0
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AGENCIA DE ENERGIA
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Nov - Enero

Nov - Enero
1,214.4
751.0

868 kWh

Enero - Marzo

Enero - Marzo
1,239:4
868.0

@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



